8BS EE-MR35

s EE SR BT R
NI/ NESEEFHATL .
o FaEmE AFE=ZSE

o FF+EE 3500KG

T3, IRIESHEF

==

| | HIB R RAO—E8SY, EBTERGRYFTCAR SRS 1L
y = E H E HEEH, HETTEAHREEIARS, REER,
— BT EFRE R RRESENEY, TRES

WWWw.eae-ae.Com | SHEHmRHFRESRE.




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

TEBE BTN coveveereereesssesesssssessss s assses s s s s s s s s e b e e s AR AR SRR AR R AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR E ARt taes AR nen 3
L1 FEEEFE I oottt ettt e et s e s et e At s A A s e s A A s At e s A e s At s st s s st et s st s st s e en s ren 3
1.2 AAEHRAE G B ZEBEI oottt s st s s et s s s s st s st s et s s st en st s s n e ren 3
1.3 VETEIFTIUEIH oottt ettt s ettt et b bt e b e et beb b et e b bt s e A A A e bbb b bbb s A At b b bbbt s e s e aet et et et bbb s s s anaees 3
1.8 ZERBRTETUIH oot e A bbb 4
1.5 FETEZEATIRUHRII coovveevesvee ettt e s At 5
1.6 TR vttt e e AR ARttt 5
1.7 U eSS s RS A S eSS E AR bbb Attt 5
FEIIANE vveeeeeeseesses s ses s s ssses s ses s st s ss s ettt A s bR e A b e e Rt R e AR e R AR AR A AR AR AR A AR et An bR e AR en Rt At At en 6
2.1 FEERTHIR oottt A bt A sttt b s s e s e st et anaaes 6
2.2 FEBELERIIFIBEAE oottt s st s e s st a et sttt st a et s st s et n e 6
2.3 JUST I oAbttt 6
28 BEATEERH oo Aot 7
2.5 FERBI oo A et 7
BZEEPEI cooreeereeeeressesssssss s sss s s s st es s s e as st e e A AR E A AR Re R AR AR R e AR AR AR AR e AR e AR A e e ee e A et en e e At en 7
3 BT RE coeeeeeeeee ettt A et A e e A s At a ettt s st a e n e 7
3.2 BBETE TR TR LTI oottt 8
3.3 TEBZEBEIBIR oot A e ettt en et et 8
3.4 BB TR R BT B ettt sttt et AR ettt 9
BEAEVLHH cvoveeerereeeeenssetseseessesssesssssstssesssstsssesssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssessssssssesessssssssessssssssessssssssessssssssssassssssssessssssssesessssesssessssssesesens 10
B0 BEVEVETETEITULI oottt st s s ettt bbbt 10
8.2 BEVETHHR BRI coovoeeeeeeeeee ettt sttt e bttt 10
B3 TAETRFER oottt bbbttt e a bt a ettt et sa et anen 10
BA BEAFEIBIBTLIH oottt a ettt ettt 11
T TR S B IRTTEE cvvereereesessessssessessessessssssssssessessssssssssssssssessssssssssssssssessssssssssssssstsssssssssesssssssassssssssessssssssssssssssesssssssssssssessessssssssssssses 13
ARFEVEI cucvrrereererereeseseessastsesesssstsssesssssstssssssssssssssssssssssssssssssssssssatsssssssesessssssssassssssssesstssssssessssesssessssssssesessssssesasssssesetensssssesatsssssssasnnsns 14
B 1 [EITE ZZBEHITERE oottt s sttt 15
FREE 2, FE B B B T TT I ettt ss s ss st ss s s s s e s s st s st se s s s 16
B 3, VB SR B R TT I Bl oottt et ettt sttt 20
BEEPE 4 U E L L TTA T Bttt 24




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

EEEM

1.1 EBEFHH

SORBERERT A P 2 TN S AL ORAE 1 4 T i ORUIE. A SRAE ST 1] R ST e, JRATT 2 R SR AR B (IR 5% o SRR AN K
RN 2R AN, DA AN BIZOR, AL AR AR A 2 SR AT A R

ATHLE TR TH TR, AN SRVEA AT AR R IR . SOOR S AN 22 B 7o AT A 0] DR D HAd P 3 SRS P SR ORI L8 RO 408
AT 5T

—EEENLA ERIRAIARIR, A B UE 45T R .

LRABRVE AT BTE AR A B A AS, DU AR AN 2 i s W P Bk LR N B 5 T

FERZA) R SO VFIOTEOL S » AR AN AL B 5 SOl Las A 42 11 360 2 A AR B UGS 2«

1.2 SRBAEE AL E UM

1.2.1 ST AA T LABAERE 2T s Ar= ) RS B ksl A PR SR B AE X 7 4 T 1.
1.2.2 HUSIAE R 20l IE R L T

1.2.3 FEL N BB EEE 26T IX

13 EREHHHA

131 WHTENZE, CERAEARIE R, 25w i b b, RS0 R B AUS B R
1.3.2 #AEZTHLZ AT, AT B B BLAR 22 A 3RV I .

1.3.3 BETHLBCARRIRI % 7 TR E M, S SMER]

1.3.4 FIEEATHHLRIRE SN EE, (NS FRERT, BITFM, wE e ili.

1.3.5 R4 LI AT AR AR A2 AL

1.3.6 #AEHEARVFEHN KK, LU HLES TR e o s 3 i e

1.3.7 ZETHHLRE B AR RIS, AREA ARG DL SRR S R .

1.3.8 ZTHHLAI BT AR R BAR, AR — @ AN Z R 26 BUe 26T B 4.

1.3.9 fEA TR, — & ZRRATHILI 2 B TR

1.3.10 ZETIHLIZETHTE @ EMEN M) WAL E, RREREEEM, #E RS KAEBUR, B, Bk 4 aesss)
TR =L .

1.3.11 BERHSEAAFA ARG DL, A TS B RS RS S B RS, SRR R e ISR, — BB WSO, SLZIE IR
RIFER R AR

1.3.12 BRAREE ARG TR LA I 55 B IR I 9% AT AL UL
1.3.13 RG] FAFHRHBI T, AEE EE2ETIILR AR
1.3.14 GRS KA, HE®: a. VIBTENE: b, BCEWURM; o Bahi e s iE i .

ER: BB TRAE™ M, LRSBREASY, S B BB, A REMRGFEET, FHEEREABHFRER
BRfE ! AFM AN REEEHRSHARBETA WHRRENRI . BIEETRELBHZER R,




NRSITEAN 25, #MESHEFH

EE-MR35

1.4 Z&EREUH

A EE

IVEETFHILRBERR
AR,

k1

A EE

IEHBRY_EZET5T0A)
LA G5,

WEFHERRIE D
AREHPASIEE
Z BRI X,

«%%Eb

AN EE

EFHNFIRETTHT,
BEARNSIEXRE
REERE N EW.

AN EE

R I E R
1TEHRRTT.

PULERERFMPArRRIES, ik ARmAER= A st ISR
RR. BMEARREFESEBNRZSRR. ERERSTIREAIKE
BRASIRR, HEFHBIERRES EBARIBRE.

RIERESRE H1T

FHFEEITXERNGR
BIEEY.

ZINIEEREE
FHEELR,

A B

2 F ST —
PN, —FEE .

A K
SRR, fEEE

FIEZEBXRNFT
HERE.




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

1.5 BERERKER

1.5.1 HE
HR 482 2 R A B AR B v A S 80a] S0L iAot B R R
A

SR ) LR R B A I A ) PR R

B WA 5 SR T AT ) LR

NG EADIR R ST

1.5.2 ZHEGER

AT EAEOT, SERAR EEITR, BUEIREBE NI, T A0 B O R i fa
AR

TR IR E 1 2T WLTH B 5

INIES I FAR T 1.4, BLIET ) N 25

R PR R AR B I

1.6 FHIRME

ZETHHLI MRS N/ T 70dB(A)e A T B REEAE,  BUCTE S AR R E DX 8 B e i -

1.7

RAE G LRI A AT DR E R 26T L,  andi AR 7= iRt i, BA IR AR BAEX T 4 T B .




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

7= 4

2.1 PR

AETHUNIRALNET IR ZER TN, Bo B IEH RS, {8 sk 415 .
BT ICH HENUE RGNS, DG TR T I A5 355 B0 I RT AR B Ik LS SE AT A B2 H .
EAT . ME,  HEE<2900mm, #HE<1750mm.

2.2 R E G E IR

=
AT H GERD
. IR

. RS
I a

SR

- WAL

. i E

. JABhEER

- MUBRARRS:

© 0 N O U AW N R

23 R~HE

[ P | L M

2028 (79 6"

= L= B
Inl Il
= I =
460 (18 %"

1420 (55 %"
=19 Bl -
Sa 1 =2
™M e n
| ! S o~
S o
(s
= |
e 5 §
Tpm o]
1420 (55 4") o
‘ o
[Ye)
5 <
J 1 I L)




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

24 RELGWH

. iR E CFE I
. B A

. R

- BUB PR S

- PR

v A W N R

2.5 BASH
el 3500kg
FEBRAREE 1000mm
TrEE 110mm
TR A CAERD <40s
RRER TR (A <15s
TAEWIE(MPa) 26
TAESJE (Bar) 6-8
FATL 2.2 kW
AR &= 5L

P d) N

o

3.1 REERIES

3.1.1 ZEEMER

ZH2 38T R BTG ey (Bl Z 2D REUKIIER . MEAMT t 28 i 2= 8§ 2240 B R34
3.1.2 M KRR

LA TEHLAT 7 A4 47 LU R LA

® LM/ R B HA BUEL 1 2R i

o B, PUEEAM ERMSCHEAER, FIRACE AR ST E K R B AN R BRI R . 2
L L LR 2R SR A IR O AR AR 22 /2. 5mm2,  FURTHL 2GS 22 /0 J94.0mm2,

o i B LMK U SR




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

3.1.3 HiEHEL

C25-C307R At b EE, /D )EE N150mm.
MR KT T (BAHEEN: 05%
B TR TR K T 20K

3.1.4 REFBHRELR TR

THA/K FHS Y
LR (R TR 2 22 3) ik D12 1
FO4RF D17-19mm 2
TR ] PH2 1
ERWRT D24mm 1
It A KT 1000kg 1

3.1.5 BEAEER
TSR E S S AR K. HFAREBEIE L ABER Kl KIRER.

S/N 2 Frk e
1 MR35 FIBE & MR35-00 1
2 % T H Optional
21 Br MR30-A25-B1 2
2.2 Sy MR30-A25-B2 1
2.3 YalCIE: MR30-A25-B3 1
3 il R AR vk MR30-A24 1
4 PRI 38*120*100mm 4
5 P MR30-A1-B7 2
6 PN A BT Sk e M8%*12 4

3.2 ZREF FEREHR

3.2.1 WUERHGER T I m Lk, B EAE R, BARE.
3.2.2 AT R0 K.
3.2.3 BREN NS BCE TR EH.

3.3 FTEZEPR

B—5: BIRERETHEER RN,

BEAT N — PR AR A0 5 A A R SR A 22 2 T
B T R AR

FITAHE, RO EAETHES LR,

B8 fTERERR, BUBFF A
BIP: ERRERE
SEM 3.




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

B I B E B RO R B T B4 Ak
R SRR s e s ot .

BRL: EEBSEG

SEMMEF 2.

FTHFHR I SO 28 o0 G B R P B AR R IR 3 b

ERRE B SR, KA E SR R R SR TR R
HEREHURZRAT, TR LR L i S BN T R

B TN .
RAFMATREEER. AR, FHREEmNEEREA-T & BRI,

A& SLBE I, R S 28T AR B K E B, & RN, BRI RS T R RUE ST .
HEAEAE A UM 46 SR, SPFEIREMCT 10C, @A HM 32 Sl E .

BWEAEH 6 MHEEHEEMN, ZFEFEER—R.

Bt REfT.

BT, AT T UAMERE, BTV 2

BIBAT T AR A A 2 I BN FHRRIZAT 5-6 AMIBFR G 0 7 S ittt 0 B e S 4%

BIBAT JUAMIEER J5 A A AL BV 2 BRAR . 28T B AR R AUE e, AT RAE bl B2 AT DA B AU i K s .
Gt F =L, #r % BT T F G A BT, bUREE, WIFE e UV i F s

BB REFHE.

BN/ ABEELEREE M8*12

3.4 RESEMBEFIER

S/N RERA
1 EFEEE 220mm/s;

2 WHEISATHUARE AT SERF L

3 ey mEh R

4 PR AL R T AR RAF?

5 e 2R i Dk

izt 2 f-Tiae

7 BB AT R 5P AL TC 5 2

8 WIS AT IS B 2 15 e R

to
m

)
pi U
H*i

I

9 WIS AT B Al B 15 e R
10 P AT ke R R BRI

1 B R 4Tt iR R 7314 #] 1000mm?
12 BhNRN, A LOGO i 2E?




NRSITEAN 25, #MESHEFH

EE-MR35

AU
4.1 BAEEEF TR

4. LIRS, S ORI 00 A BT 46 T AR
4.1.2 ZAIARE MBI BT AR .

4.1.3 KA EH B0 DAL T 28T G B KETE ], AR, TR O R B R AT 2T

4.1.4 FETHFIERE A, AR DLR AT OGN D3 AT R0 78 22 4 X 35

4.1.5 P BT R TR RN, BRAEA IR ZOCHT R, DA T N R IR AR

4.1.6. 34T 2 R AR 1 E R R U 2 IR IS B b o BEATTHIR B E Z AT IR G R TEN .

4.2 HRAETER U

4.3 LIEHER

EFHRAE

FIIFHIEIT %

1 |

% FTHEH

Pos. R ife

Qs | HIEITFK P BRI R
HL | IR | RoRmie fed
sB1 | bFtHi%4l | -T2 5h
SB2 | RREIRHH I iz ah

T REBRAE

1 |

FIIFHLIRTT %

1 |

T et

10




NRSITEAN 25, #MESHEFH

EE-MR35

4.4 BIESBULH
fERRAVBEA LT, FHRBAVRERE.

RAavrfEfe e B LURZ 2T 8 m A, AEAHHEAMME LRSI R,

HBRENRGERMERE, RAFFINEHEIAN RBIEERZE. BT RRER S, RIREETLLARE BRI

HLEIHEH] R G R BT 124 T+

FRBEEH AN SR RET BN ES, BARBTER/N—%, —AR—ZL.

BT LT+

R R A REERERR, HHERERELERETIIAER X BRYEE N .

1. BRAEZALES Z AT A0 5 A1 LA A Ul B 5

N

v b~ W

ETHLT R
THARE TREXE, BWRETEANRERY.

RN DS ERT 6 BT, SR B BRI BRI RS R, B IR ORI MR L
SRS TR, HRPE G LR BT ) SO R
R ERYEEMA E R ENE, RERSHE LT, BRI ERESE.
- EIPRIR RN, RERERRRER S, AU T,

135N R, G, HUMZEBETIr, P a TR TR
2. FEBEIRMAERN, BUERRKRELILEAE TR, WREWnEy .

3. R AETT 2T X Ak

11




NRSITEAN 25, #MESHEFH

EE-MR35

BHEAY (CERMEABREE TR
1. KEETHLT 6 Tt s00mm Jidr, R B3R AN T

3R EN A TR HE A B .

12




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

I AR AR S R T ¥
VERE: WURETEARY I, BRI IR
AT 5 I P B R, SR 0 A RS R 1 A A7 R S 0 B A e

HIEIL R JFH HeBs T

HLZR Bl AN R R I R AT 2 B

LA AS B TT HUALIT Z& Be R B L
BRAOZFFRML . BIEAR . HIR TEHE T LR PR | R B e R A O
HUBLE % B IE H 2R
TR AT IR s ) A R RS ) i B R I

T R IR B AR
BOEMA 2 AR
MR it AR B v R AU RliiN
Gt IR FA Bl B BERS PR A g R
LRl K e epli B
LR E AR B0 % 1

TG IS A L) [ AN R G R Ve R B 4
TR IR AN R G R Ve R B 4
T B E AT 1] i L A RS (R G FPE IR R BB e
THE Y £ 7E THVEHRRR B
WEFRANES A S

NsSipudi-aid T I R R AN B AL R
WM AR (45°LL 1) B 3 e
TS B A R B
TR R, ARG TV HEBR U e
— BOEMAEA T B e i

W75 188 A I A RS A SE A5 1T AL
EA RIS A E

13




GRS EEHIN =38, IRMESYHEFMH EE-MR35

PRI

fT BT A BAT PR IR BE RS PRAENL &S IE W I8 AT M 22 42, DU LRiAT IR IR 2K
LT R BAT DR IR AR 8] AT AR S 25T AL 8 ARSI AN R B S IR AT

DT REM 1 SEEEERE

&

16

~———

S/N Tt RIFTTIE k]
AR M ThEE 2 , KB 24, ,
) ] gilijﬁﬂﬁﬁwﬁamnEﬁﬁa mENASE ., FHEIE, F pop.
i BT, kA WTTF B A B e e 26 T B A
5 IRk liizwof" FrHfr2ETr iR 2T e -
3 HUBR R B2 A, AR AP IHURBUR 5 aT BLR D AR (SFS
4 T etk 2 A A P T T TR o (SFS
7 S 1 KA. AR, HieE k. 1A
8 H 8RR} FHER T A, $HAEA/NT 330N.m. 1A
9 R RERTA REB SR, SRR R RN 1A
10 S HRET REIRAT R A Fazh, $75IRET 1A
11 IRk TP P VT 3 F=AH
b - %bnﬂ'ﬂ?%‘?ﬁﬂ‘ﬁﬁ{%iéﬁ%fh%, KA B A T R . T N
NS REEES
¢ PTRERCT R, R IR A A R B B A TR B
o mems | e v, s, | 9"
14 PG Y e 1 MG, SERgm TR AR, TR REhm T F=1H

14




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

S/N Juff (S WIRrS R
B BISATETHILMEIR, BETHLNIZ AT T A,
TR AP ERFESE. RN & R T,
WK AE 6 A EHUE I, 2 5 R4 —
16 T o KAWL I ATEVE R, I RS i 28 R e T A N A fp4F
BT, WU LRI 4

Bl

i AR LR ESR NS RT R, NSk EAEERRN LTRSS, RANESRAEE LRAFRKRE.

PR 1, e R

He w3, REHTEN.

HTHF GAT Ty ) b e s ) A [ e A2 8 (BT B0 1ORMBEES . T 2% AT R 1 IR 7 T 25 R L 28T L.
C2530 JR#EE 223k, B/NE Y 150mm

IR T KPP (RS 5K N.0.5 %)

HrIETREE LM T TR 20 KA

B mm
- =
(] o
iy
[N
6000
2100-2600 2200
q
1
S % )
I h
1 i

~—

2300
2500-3000

21000

15




NRSITEAN 25, #MESHEFH

EE-MR35

BHfE 2, SRR A R o

10

11 L2 L3 PE N 11 PE
1
J:VT\LAI_A fv‘r\'..'........_......\
Qs Qs
Rl s T N1 T|
o NN X R
QF1 QFl
— N -
R1| S1| Ti T2 N2 Tl
h 4
N2 T2
T
AN AAAS
_____ b — B
2
L 1 { 1 GND F O GND
QaF2
\—i_—t L ) [o17]
KM KM
10 0o 0 0
u Vi w u w
M M M
kiaw
GND GND
10 10
. / .
I |
sQz2 \ ﬁ
a4
B g 582 £ )
s
81 B
7
HL
® 6

sai 7

KM

16




NRSITEAN 25, #MESHEFH

EE-MR35

17




NRSITEAN 25, #MESHEFH

EE-MR35

NEF2N Fa
- |
5Q2 sQ3
o 4%0.5mm? rm| 4*0.5mm?
i} KR
NC[z | 12|
3 MYAI YAZM
2*0.75mm: 2*0.75mm?
——" |
]
5Q1
o @
S
S
o
3
3
@ . )
o oF QF1 QF2 KA O

KM

13 1 14 1 10 4 13 12 14 10 4

8 6 L1 L2 L3

4*1.5mm?

jE<hE

PE L1L2 L3

4%1.5mm?

13 M 2*0.5mm?
1ir

10




RWASIERN TR, BES%HEFiH EE-MR35

=) e B H
320104010 5[5 4% 380V400V415V-24V 1
! 320104009 5[5 4% 220V230V240V-24V 1
$Q1,502,5Q3 320301011 ITFEFF R 3
YA1,YA2 330310018B HAL Tk 2
Qs 320304001 HEFFK 1
SB1 320402013 Egdil 1
SB2 320402016 ekl 1
KA 320601005 Ak s 1
320601009 20k F 245 U 1
320601018 2k F 2 AT 2
QF 320802001 Wt % %% (1Ph) 1
QF 320801001 2% 2% (3Ph) 1
QF1 320803003 W 5 4 1
QF2 320803006 W 5 4 1
KM 320901001 AT A 1
C 321001004 HLA5 1
VD 321002001 MBI A 1
HL 321201001 TRRIT-2 1
320701019 sk GEED 1
920201157 sk GEED 1

19




NRSITEAN 25, #MESHEFH

EE-MR35

BHAF 3, VUSSR Ui B

14 P 15 L P o

e L
13 13
= = =l = = = Ah—
|
5()
|6
' o0 g 10 V\EZIIEYW'
. 47T 7
| e 11 4 | $12
. = ~ P =~ = — )~ —A .
3, o
|
2 i

20

1348
2.
3.5
VRiPRE

5. B4
6.2H & R
7.5 00 1

8. Y Y. 1]

9. 5| i

10. HL R SE1 fuf 1)
11755V
12,1 35
I E RSk (FHRAHTTRE )
14. 3T

15 VML




b o e =) 3 e} | =
LRSS =58, RMESHEFH EE-MR35
2. 22 ALl L UL RN AN
Z. Z. Z‘é %% N
!
I | N
| |
| |
N
5
1
{ {
1 2 3 4 5 6 7
=) Yl B FAK M
1 T 2.2kW 1
2 624001862 06 B E L=3350 1
3 624001878 B G 06) L=4770 1
4 410281130 TR B Sk CJ-A12-B5-C10 2
5 207103025 H A& 13_7X20X1_5 4
6 615050001 MR35 JHI L 1 MR35-A15-B1 1
7 615050002 MR35 JHI{T 2 MR35-A15-B2 1
T ELRD B Yrhg THELRLRE H&E
Y %4 207102018 B7-70%55%9 1
Y %4 207102030 B7-70*60*6 1
615050001/ -
5 A i B A 207106031 70*66*15 1
615050002
5 A i BB A 207106032 38*42*15 1
7 22 ] 207105004 BHS38*46*6 1

21




NRSISEAN 258, #MESHEFH

EE-MR35

22




NEASITEAN B8, BESYEFH EE-MR35
¥r'5 Hiifidh TR FrE i
320201001 HAL 220V-2.2KW-1PH-50HZ-2P
' 320201004 HAL 380V-2.2KW-3PH-50HZ-2P 1
2 330404006 PR 48mm (YBZ-F2.1D4H1/1-03) 1
3 203204102 B MR FHLM-1/2-20UNF 1
4 330311005 FEL A, IR s 24DC(Ketai) (LSV-08-2NCP-M-2H) 1
5 330302008 | YBZ-E2D311/1-03 1
6 330105005 1) a2 LBZ-T2BK-13 1
7 207103019 G M14 2
8 310101008 FATE DN M14*1.5-G1/4 inside cone 1
9 210101014 sk Z3/8 1
10 201101100 | #24: M6*50(NLILD) 4
11 207101098 O T 109*5.3 2
12 330201902 | REFE CBKA-F2.1F 2
13 204101005 | “F#E C % D8-GB95 1
14 204201013 | SpEIAE M8 4
15 202109072 P 7S A [ S ET M8x85-GB70_1 4
16 330405067 | JhAHEE M25 1
17 202109144 | #2824 M5x18 1
18 410010091 THUAR s AR 6254E-A4-B12(6254A-A5-B12 50*50*4) 4
19 330405014 | jHif 5L 1
20 310101008 | FEuhifEk M14*1.5-G1/4 inside cone 1
21 207101099 | O %[ 5*1.8 4
22 203102003 7N A TR R M10x1-GB6172_1 1
23 330305015 | iR YBZ-E2D3I1/1-11A 1
24 330304010 | ¥i¥AiIE DANRV-08-50 1
25 330301003 ZErpiE HCF-Z1/4 1
26 330402009 =]y YBZ-G3J4H43/1-03 1
27 330401017 WV YBZ-TJYG-160 1
28 330403003 | RLjESE YBZ-E2D311/1-10 1




NRSITEAN 25, #MESHEFH

EE-MR35

BHfE 4, HUBORKEIE Kool

b Gt 2 ik e
1 614901315 | JRAR A 4LAR4F MR35-A01-B01 1
2 614901316 | JEHR B 4LAR1F MR35-A02-B01 1
3 614018002 | HRIEZAHIR1F MR30-A1-B7 2
4 6140180188 | AT MR30-A26 2
5 410180013 | U Yk MR30-A4 4
6 202109046 | WNAAIRIEESLIRET M10x50 8
7 208106002 | FRACI R EMAR M8 4
8 202109081 | WIZNAAEIRE SKIRET M12X50-GB70 4
9 202109027 | WIZSAABIRESKIRET M8 x 12 4
10 410901876 | FRE MR30V2-A1-B14 4
11 203103008 | NABUKIREL M12-GB889_1 4
12 204201006 | D12-GB93 4
13 206202005 | ER D8-304 4
14 202109020 | W7SA IR SLEEET M6X15-GB70_1 4
15 203101004 | /NFHIRDBE M6-GB6170 4
16 202101021 | TFAEELSLIRAT M5X10-GB818 2
17 320301011 | ATFEFFK TZ-8108 1

24




NRSITEAN 25, #MESHEFH EE-MR35

@& & QOOW O @ @ @)

@ AN HE 1 =il

‘ 1 B g I N N oy |

DOOD «m
=

@
= |
7 [
b b
20857 Yl BN FAk H
1 6140500018 | MBI AIE(T MR35-A03-B01 1
2 6140500028 | IXBNBTLA IR MR35-A03-B02 1
3 614050005 SR B AR LR AT MR35-A08-B01 2
4 614901210 PRBS 2R R MR35V2-A9-B1 2
6 204101012 PEE C 2 D24-GB95 8
7 205101010 TV K 2525-SF-1 8
8 205101018 T K 3025-SF-1 4
9 205101022 T K 3045-SF-1 8
10 420180100 Je w5 g EE MR30E-A09-B03 2
11 330310018B MR35 LR DCT45X20 2
12 204301009 A Y e B Y D25_GB894-2 20
13 204101014 PELPE ¢ 2% M27 4
14 204301011 Hy R PE B B D30-GB894_2 4
16 202101033 TR ALK IR ET M6X20-GB818 2
17 208106002 FERC SRR M8-JB7940-4 14
18 202207002 PN 7S F v 5 T MR E T M8X16-GB80 4
19 410180031C | VHISL[E & fil MR30-A16 2
20 203103013 VaYiiki¥ - 3h MR30-A18 4
21 410180051B -6 [ & b MR30-A21 4
22 615050002 MR35 JHifT 2 MR35-A15-B2 1
23 615050001 MR35 JHil 1 MR35-A15-B1 1
24 4201800408 | 1HHR MR30-A5-B6 4
25 612018001 PRI Sl A R MR30-A5-B14 2
26 410500101B Xl MR35-A03-B03 2

25




RWASIERN TR, BES%HEFiH EE-MR35
[A0%e) eI ES Ftk H
27 4201800208 ANEE MR30-A8 8
28 410180021 AN MR30-A9 4
29 410500241 JA SRR I MR35-A08-B02 2
30 410500271 Ja B MR35-A08-B03 4
31 202101021 TRl SRR AT M5X10 4
32 202109008 | W/SAIIAE L IZET M5X12-GB70_1 4
33 320301011 ATRETF R TZ28108 2

5 gt 2FR i e
1 614901317 - & HIRF-AE SR MR35V2-A19 1
2 614901317 - & HIRAF-AE SR MR35V2-A19 1
3 204301004 b A SRR A Y D15_GB894 2 16
4 614018011C SRR B 4R MR30-A07-B01 2
5 6140180108 FEFFARIE T MR30-A06-B02 2
6 614018009C SR A IR MR30-A06-B01 2
7 410180061 5T MR30-A22-B4 8
8 420180010 NS MR30-A22-B5 8




GRS EEHIN =38, IRMESYHEFMH EE-MR35
B LTi 2y =N
N2 g B T =
43 614018015 | Jj A5 ZR4H 1A MR30-A25-B3 1
44 208107002 | RHIZME-IR4E Rubber 4
45 204301006 | FhFHFRPERS R B B Standard 2
46 614018014 | CHEAEL IR/ MR30-A25-B2 1
47 410901747 | B LR MR30-A25-B1-C1B 2
48 615018006 | MR30 #3) T ELAH 1 Assembly 1

27




XN 25, RMESHETFM EE-MR35

H M LR & ARG TR

EAE AUTOMOTIVE EQUIPMENT CO.,LTD

SR BT RE X SIS TEER 600 7 2 585 501 . HILE: 021-32500762 fEE: 021-32500785
Jhb: IR R R IX =Bcdbi% 1089 5. Hiif: 0512-63032886 f£H: 0512-63032889
Pk www.eae-ae.com

BATES IR AT BE AN 22 2 TR AR FRAE S, DL R P 8 J0 iR AR A AL 38

WTRAE 2235 AV P R B BT A 1) 3, FRATTHOKS 55 — B R A I &

28




